
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                            Χανιά  13/4/2011       
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                            Αρ.Πρωτ 23497 
∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού Αρ. Απ. 316 
Πληροφ. Σακελλαρίου Χριστίνα     
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135     
Τηλ.:  28213-41632 
Fax:  28210- 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr     
                       
 
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

                    Έχοντας υπόψη: 
1.Το γεγονός ότι την Κυριακή 17 Απριλίου 2011 στο 280ο εκλογικό τµήµα του ∆ήµου Χανίων στο ∆ηµοτικό σχολείο 

Απτέρων, θα διενεργηθούν επαναληπτικές εκλογές σύµφωνα µε την υπ΄ αριθµ. 264/19293/28.03.2011 Απόφαση του 
∆ηµάρχου Χανίων, Εµµανουήλ Σκουλάκη, µετά την υπ΄ αριθµ. 9/2011 Απόφαση του Τριµελούς ∆ιοικητικού Πρωτοδικείου 
Χανίων 
    3.  Το γεγονός ότι για να αντιµετωπιστούν γενικότερα οι υποχρεώσεις του ∆ήµου και η διευκόλυνση των εκλογέων  , θα 
πρέπει το ∆ηµοτικό κατάστηµα να παραµείνει ανοικτό. 
   4.Την υπ’αρ.1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου σχετικά µε τον ορισµό Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων. 
   5.Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006  
 
 
 
                                                       Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
  

Ορίζουµε την τις υπαλλήλους της ∆ηµοτικής ενότητας Σούδας Χατζηγεωργίου Ευανθίας Κλάδου ∆Ε1 και ∆ρακάκη 
Αργυρώ κλάδου ∆Ε1 να εργαστούν στο ∆ηµοτικό κατάστηµα Σούδας το Σάββατο 16/4/2011 και ώρα 09.π.µ. -15µµ και την 
Κυριακή 17/4/2011 από 7.00 -19.00 προκειµένου να εξυπηρετηθούν οι εκλογείς του 280ο εκλογικού τµήµατος της Τοπικής 
Κοινότητας Απτέρων για την ανάδειξη Συµβουλίου Τοπικής Κοινότητας Απτέρων. 
  

       Παρακαλούµε για τον καλύτερο συντονισµό να κοινοποιήσετε τις βάρδιες στο Γραφείο Προσωπικού. 
 
 
                                                        Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
  
 
                                                                                                       ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ  
ΚΟΙΝ/ΣΗ:                       

1. ∆/νση ∆ιοικ.Υπ.-Γρ. Προσωπικού (2)  
2. Γενικό Γραµµατέα 

ΑΔΑ: 4ΑΓΗΩΗ5-Π


